
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
03 марта 2025 г. г. Изобильный №                           286 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи 
на основании социального контракта, утвержденный постановлением адми-
нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
от 25 марта 2024 г. № 444  

 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению            

вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на 

основании социального контракта, утвержденный постановлением админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 

25 марта 2024 г. № 444 (с изменениями, внесенными постановлениями адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

от 01 октября 2024 г. № 1551, от 27 декабря 2024 г. № 2010) (далее межве-

домственная комиссия) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Пономарёва В.В. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Жирнова Дениса 

Олоровича, исполняющего обязанности заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве 

председателя межведомственной комиссии. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного (обнародования). 
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 


